δι' A.B.R.G. μὰ δι' Ald.

ἐκείνον· βλέψασα Elmsleius. *ἐκείνον. εἴ τι βλέψασα* Ald. *ἐκείνον. ἐπιβλέψασα* A.B.R.G.

169. *κάθησ'* R. *κάθησθ'* A.B.G. Ald.

170. *ὑμῶν* R. Vulgo *ὑμῶν γ'*.

171. *τονδὶ*] *τὸν στέφανον* dicit. *τὸν δὴ* R.

175. *βαρέως πράγματα*] *πράγματα βαρέως* A.B.G. *βαρέως τὰ τῆς πόλεως πράγματα* Suidas in *προστάτης*.

180. *νουθετεῖν* om. R.

181. *μὲν* additum ex R. et Suida in *δυσαρεστούμενος*. *μὲν φιλεῖν* idem in *ἐκάστοτε*.

188. *μισθοφορεῖν ζητοῦντας*] *μισθοφοροῦντας* Γ.

190. *ὠνόμασας*] *ᾠμοσας* Bentleius. Non opus.

195. *δὴ δ'* A.B.G. *δὴ γ'* R. et vulgo.

196. *ὁ τοῦτ' ἀναπέισας*] Scholiasta, *Κόνωνα λέγει*. Omnino verum puto Cononem innuere voluisse comicum nostrum. Et primum quidem τὸ *συμμαχικὸν* non potest intelligi quam de celebri illa societate, quæ inter Athenienses, Bœotos, Argivos, et Corinthios facta est contra Lacedæmoniorum nimiam potentiam: unde ortum est bellum, quod dictum est *συμμαχικὸν* et Corinthiacum; de qua societate Xenophon, sed sine anni notatione 4, 4. Diodorus vero 14, 82. ad olymp. 96, 2. archonte

Diophanto eam ponit: Τούτων δὲ τὴν ἀρχὴν παρεληφότεων, Βοιωτοὶ καὶ Ἀθηναῖοι, πρὸς δὲ τούτοις Κορίνθιοι καὶ Ἀργεῖοι συμμαχίαν πρὸς ἀλλήλους ἐποιήσαντο. μισουμένων γὰρ τῶν Λακεδαιμονίων, etc. Quod autem ad v. 196. adinet, is optime de Conone intelligitur. Nam ejus præcipue opera et suasionem rex Persarum pecunias misit, quibus adjutus Conon socios Lacedæmoniorum ad Athenienses deficere persuasit, et capta Cythera Corinthum ivit, et ibi societatem provexit datis pecuniis. Anno vero sequente, cum muros Athenarum instaurasset, a Teribazo Sardis incarceratus est: unde nunquam rediit. Ideo dicit Aristophanes ᾤχετο. Hæc omnia ex Diodoro lib. 14. et ex Æm. Probo, seu Cornel. Nep. in vita Cononis constant. Ideo credo hanc fabulam prodiisse post Cononis incarcerationem, quæ evenit Eubulide archonte olymp. 96, 3. PALMER.

197. Legebatur *ναὺς δὴ καθέλκειν τῶν*—. Recte δὲ R, quod emendata distinctione verborum recepi.

199. ἤχθεσθε Reiskius. Legebatur ἄχθεσθε.

201. Ἀργεῖος] Non adjectivum gentile, sed nomen proprium esse monet scholiasta.

Ἱερώνυμος] Illo tempore fuit Hieronymus vir clarus, et quem Conon, dum ad conveniendum Regem Artaxerxem pergebat, ducem classis regiæ et Atheniensis cum Nicophemo reliquit. Ideo et hoc cum supradictis concordat. Vide Diodor. lib. 14. PALMER.

202. Distinxi post *ὀρίζεται*, quod in libro Ravennate more antiquo *ὀρείζεται* scriptum est, et indicavi lacunam. Manifestum est enim non Thrasybulum dici *ὀρίζεσθαι*, sed *σωτηρίαν*. *ὀρίζεται*] οὐκ ὀρίζεται A. οὐ χρήζετε B.